
          

Na temelju članka 57. stavka 3. Zakona o porezu na dohodak (Narodne novine 115/16 

i 106/18) i članka 41. točke 2. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 

2/18 i 23/18), Gradska skupština Grada Zagreba, na    sjednici,                  2019., donijela je 

  

ODLUKU 

o visini paušalnog poreza po krevetu 

na području Grada Zagreba 

 

Članak 1. 
  

Ovom Odlukom utvrđuje se visina paušalnog poreza na dohodak po krevetu u sobama, 

apartmanima, stanovima i kućama za odmor koje se nalaze na području Grada Zagreba. 

  

Članak 2. 
  

Visina paušalnog poreza iz članka 1. ove odluke određuje se prema razredu turističkog 

naselja Grada Zagreba i godišnje po krevetu iznosi: 

- razred A    300,00 kuna  

- razred B   255,00 kuna  

- razred C   210,00 kuna  

- razred D   150,00 kuna. 
 

  

Članak 3. 
  

Ova odluka stupa na snagu prvoga dana od dana objave u Službenom glasniku Grada 

Zagreba.  

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Zagreb,  

Predsjednik 

Gradske skupštine 

dr. sc. Andrija Mikulić 

 


